

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АЗС-3, Кiosk, город Санкт-Петербург, Московский проспект, 102																							
98/2017-45	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-46	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-47	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-352, город Санкт-Петербург, проспект Маршала Блюхера, 2, к.7																							
98/2017-48	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-514, город Ивангород, Кингисеппское шоссе, 11																							
98/2017-49	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-50	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-51	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-52	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-515, город Всеволожск, шоссе Дорога Жизни, 7 км.																							
98/2017-53	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-54	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-55	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-56	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-532, город Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, 109																							
98/2017-57	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-58	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-59	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-60	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-533, город Санкт-Петербург, Приозерское шоссе, 10 км.																							
98/2017-61	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-62	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-63	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-64	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-534, город Санкт-Петербург, ВО, Средний проспект, 91																							
98/2017-65	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-66	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-67	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-68	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АЗС-536, город Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, 72																							
98/2017-69	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-70	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-71	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-72	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-537, Ленинградская область, город Луга, Комсомольский проспект, 56																							
98/2017-73	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-74	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-75	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-76	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-538, город Санкт-Петербург, Софийская улица, 127 к.1																							
98/2017-77	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-78	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-79	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-80	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-539, город Псков, Рижский проспект, 12																							
98/2017-81	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-82	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-83	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2017-84	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Менеджер по качеству

(должность)

 Лудзская Е.С.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Менеджер по взаимодействию с органами государственной власти и органами местного самоуправления

(должность)

 Назаров Е.С.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

 Руководитель службы ОТ

(должность)

 Бабушкин Е.С.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

 Региональный менеджер

(должность)

 Пронин А.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

 Начальник административно-правового отдела

(должность)

 Петрова Ю.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Панина Л.В.

(Ф.И.О.)

(дата)